ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]к трудовому договору от  111111111

01 октября 2022 года 			                           			          № 01/22-6543

111111

111111111111111111111111111 в лице директора 1111111111111111111111111, действующего по доверенности  от 01.11.2021 № 1, именуемая в дальнейшем «Работодатель»,  с одной стороны, и учитель начальных классов педагогического персонала Орлова Елена Владимировна, именуемая в дальнейшем «Работник», с другой стороны, составили настоящее дополнительное соглашение  о следующем:

1.	В соответствии с Положением об оплате труда работников 11111111111111111111111111111111111111, утвержденным приказом от 15.09.2021 № 90, изложить положения трудового договора в следующей редакции:

1.1. Пункт 4.1.1. раздела 4 «Оплата труда и социальные гарантии»:
«Работнику устанавливается должностной оклад в размере 14300 руб. в месяц при рабочем табеле 40-часовая неделя. Оплата труда производится пропорционально отработанному времени».

2. Оплата труда Работнику на условиях настоящего соглашения производится с 01 октября 2022 года.
3.	Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью трудового договора, составлено и подписано в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один из которых хранится у Работодателя, другой передается Работнику.
4. Подписи сторон:

Работодатель
почтовый адрес:
1111111111111111,
ОКПО 11111111111
ОГРН 1111111111111
ИНН/КПП 111111111111/ 111111111111
Директор

_________________(П.А. 1111111111)

Работник

Паспорт 1111111111111, выдан 04.10.2016
Отделом 11111111111111,
зарегистрирован по адресу:
г. 1111111111111111

     ___________________(Е.В. Орлова)

М П

Экземпляр дополнительного соглашения получил:

_______________ (Е.В. Орлова) «_____»____________2022 г.

С Положением об оплате труда, утвержденным приказом от 15.09.2021 № 90, ознакомлен:

	_______________ (Е.В. Орлова) «_____»____________2022 г.